REQUERIMENTO DE CONVOCAÇÃO - ART. 11, XI DA LOM

A  COMISSÃO  DE  SAÚDE  CONVOCA
INTERVENTORA DA SAÚDE PÚBLICA
DE CUIABÁ, SRA. DANIELLE ARMONA
BERTUCINI,  PARA QUE APRESENTE O
RELATÓRIO  DETALHADO  DO  3 º
QUADRIMESTRE DE 2023.

Senhor Presidente

          Com base no que dispõe o artigo 162, §4º, inciso IV, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
requeiro ao Senhor Presidente o envio deste requerimento ao Excelentíssimo Senhor EMANUEL
PINHEIRO, Prefeito Municipal de Cuiabá, para que através da Secretaria Municipal de Saúde –
Excelentíssima Senhora Interventora DANIELLE CARMONA BERTUCINI, que se faça presente a
esta Casa de Leis no dia 10/11/2023 das 09:00h à 12:00h para Audiência Publica, onde será debatido o
relatório detalhado do 2º Quadrimestre de 2023.

JUSTIFICATIVA
          Dentre as funções conferidas pelo povo de Cuiabá ao Vereador, eleva-se a função fiscalizadora.
Nesse sentido, o Regimento Interno a Câmara Municipal de Cuiabá, disponibiliza ao Vereador este
instrumento de ação que é o Requerimento.
Nestes termos, Pede Deferimento.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 18 de outubro de 2023.

Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390034003700390035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-18T11:59:58-0400

		2023-10-18T12:09:09-0400

		2023-10-18T13:14:55-0400